Tabelanr 5

do uchwaly Nr XVII/141/2016
Rady Gminy Zbuezyn
z dnia 18 marca 2016 roku
LIMITY WYDATKOW
na zadania inwestycyjne w 2016 roku oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2016 - 2019 realizowne przez Gmine Zbuczyn
- : : - Wysokods wydatkow wzl =
2 ) 5 | W roku budzetowym 2016: LR " wiatach:
2t s Nazwa zadania/ programn Lqeznic Kosziy :
Lpi|Dzial | Rozdzial || [ inwestycyjnego, jego cel i | finansowe - L)
. j o zadmia o off e Gcehodyys 2018 2019
ST ] g o  wlasne jst 2 S
1 2 3 4 5 6 7 g 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Budowa ulicy Rynek w :
0 0
1 600 60016 6050 Zbu ie (£s01) Urzad Gminy | 2016 55 636,48 55 636,48 55 636,48 0 0 0 0 0 0
Przebudowa chodnika w .
2 600 60016 6050 Borkach Kosach (£ sol.) Urzad Gminy | 2016 15 614,42 15 614,42 15 614,42 0 0 0 0 0 0 0
3 | 600 | 60016 | 6050 | Projekty drég gminnych |Urzad Gminy [ 2016 | 6000000 | 6000000 | 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0
Budowa straznicy OSP w . - a -
4 754 75412 6050 Xu - Krdlowa Niwa Urzgd Gmniy | 2016 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0 0 0 0 0 0 0
Rozbudowa i nadbudowa
5 754 75412 6050 budynku straznicy w Urzad Gminy | 2 016 14 288,98 14 288,98 14 288,98 0 0 0 0 0 0 0
Rzazewie
Budowa boiska szkolnego .
0 . 0 0 0 00 0 (14 0 0 0 0 0
6 | 800 80101 6050 2 (£s01) Urzad Gminy | 2016 10 000,00 10 000,00 10 000,
Budowa systemu
wizualizacji oczyszczalni
7 | 900 90001 6050 $ciekéw komunalnych Urzad Gminy | 2016 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 0 0 0 0
Krzesk w miejscowosci
Teczki - etap 1
‘Wykonanie o$wietlenia
8 | 900 90015 6050 ulicznego w Borkach Urzad Gminy | 2016 14 776,06 14 776,06 14 776,06 0 1] [} 0 0 0
‘Wyrkach (f sol.)
Budowa nowych punktéw
9 900 90015 6050 $wietlnych, modemizacja | Urzad Gminy | 2016 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0
istniejacego oswietlenia
Budowa placu zabaw w .
0,2 0 0 0 0
10 | 900 90095 6050 Sobiczach (£soL) Urzqd Gminy | 2 016 8890,20 8890,20 8 890,20 0 0 0




1] 2 3 o 5 6 7 R 9 10 11 12 4 15 145 17
Budowa placu zabaw w .
11 0 5 6050 2016 10 000,00 10 000, 10 000,01 0 0 0 0 0 0
90 9009 5 Starym Krzesku (€50t Urzgd Gminy 1 00, ,00 0 ,00
Zakup kosiarki samojezdnej .
2 95 06 21 0 200 000,01 0 0 0 0
1 900 900 6060 dla Grochéwki (£s0L.) Urzad Gminy | 2016 12 000,0 1 0,00 12 0 0 0
= Budowa swietlicy wiejskiej . . N
13 | 921 92109 6050 R Urzad Gminy | 2016 13 868,71 13 868,71 13 868,71 0 0 0 0 0 0
w Januszdwcee (fsot.)
14| 921 | 92109 | eoso | Budowaswietlicy wigjskiej |\ Gminy | 2016 | 12931,20 | 12951,20 | 12931,20 0 0 0 0 0 0
w Roweach (f.sot.)
Budowa sali 30000
gimnastycznej i . 2014 dotacjaz
0
15 | 801 80101 6050 rozbuudowa szkoly w Urzad Gminy 2016 380 000,00 380 000,00 350 000,00 0 0 Min. Sportu 0 0
Dziewulach i Tur.
Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci . 2015
16 | 900 90001 6050 Krzesk - Krélowa Niwa - Urzad Gminy 2016 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0 0 0 o 0 0
M etap
Budowa kanalizacji
sanitamnej w miejscowosci . 2015
0
17 | 900 90001 6050 Krzesk - Krolowa Niwa - II1 Urzad Gminy 2018 1410 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0 600 000,00 800 000,00 0
i1V etap
Termomodernizacja
18| 801 | soro1 | eoso | PudymkuZespoluSzkétw Urzad Gminy | 2% | 1200 000,00 0,00 0 0 0 0 700 000,00 | 500 000,00 0
Zbuczynie wraz z instalacja “ ] 2018
OZE
Dotacja dla Gminnego
Osrodka Kultury w 2015
19 | 921 92109 6300 Zbuczymie na zakup Urzad Gminy 2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0
samochodu osobowo -
dostawczego
Zakup wraz z montazem
20 | so1 | solor | eogo | dwOchkottow mialowych |\, Gminy | 2016 | 43000,00 | 43000,00 | 4300000 0 0 0 0 0 0
do Zespolu Szkét w :
Krzesku-Krolowa Niwa
Zakup wraz z montazem
21| 851 | ssi21 | eogo | dwOch ketow mistowyeh | o] 2016 | 3000000 | 3000000 | 30 000,00 0 0 0 0 0 0

do Osrodka Zdrowia w
Zbuczynie

o




S

12

22

900

90001

6060

Zakup wraz z montazem
kotta miatowego do
Oczyszczalni Sciekdw w
Zbuczynie

Urzad Gminy

2016

4 000,00

4 000,00

4 000,00

801

80103

6050

Adaptacja Domu
Nauezyciela na Oddzial
Przedszkolny przy Szkole
Podstawowej w Czurylach

Urzad Gminy

2016

75 000,00

75 000,00

75 000,00

24

900

90001

6050

Modernizacja
Oczyszczalni Sciekéw w
Zbuczynie

Urzad Gminy

2016

19 000,00

19 000,00

19 000,00

25

921

92109

6050

Projekty Swietlic wiejskich

Urzad Gminy

2016

29 300,00

29 300,00

29 300,00

26

750

75095

6639

Dotacja dla wojewédztwa
na projekt AST
realizowany w
partnerstwie

Urzad Gminy

2016
2018

27 320,67

3 744,00

3 744,00

11 788,33

11 788,33

27

600

60014

6300

Dotacja dla Powiatu
Siedleckiego na
przebudowe drogi
powiatowej nr 3633W
Blogoszcz - Lugi Wielkie -
Borki Kosiarki na
odcinku Borki Wyrki -
Borki Kosiorki

Urzad Gminy

2016

165 000,00

165 000,00

165 000,00

28

900

90095

6050

Budowa infrastruktury
terenowej edukacyjnej w
miejscowosci Wélka
Kamienna

Urzgd Gminy

2016

9 000,00

9 000,00

4 500,00

4 500
dotacjaz
WFOSiGW

29

9200

90095

6050

Budowa infrastruktury
terenowej edukacyjnej w
miejscowosci Xzdebki
Ko$midry

Urzad Gminy

2016

18 000,00

18 000,00

9 000,00

9 000
dotacjaz
WFOSIGW

30

900

90095

6060

Zakup wraz z montazem
wiaty przystankowej w
miejscowosci Tchorzew

Plewki

Urzgd Gminy

2016

5100,00

5 100,00

5100,00

RAZEM

4415 126,72

1791 550,058

1748 050,05

10,00

0,00

0,00

43 500,00

1311 788,33

131178833

0,00

w2




